
Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme Lari,  Palaia,  Pontedera, 

Provincia di Pisa
Gara n. 08/2023

AVVISO ESITO DI GARA
PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA APPALTO INTEGRATO

PROGETTAZIONE  ESECUTIVA  E  ESECUZIONE  LAVORI  REALIZZAZIONE  NUOVO  POLO
INFANZIA 0-6 NEL QUARTIERE OLTRERA VIA PIETRO NENNI- COMUNE PONTEDERA - CIG:
9759473BE3 – CPV: 45214100-1 – CUP: B81B22000480006 - PNRR MISSIONE 4 COMPONENTE
1 INVESTIMENTO 1.1 “PIANO PER GLI  ASILI  NIDO E SCUOLE DELL’INFANZIA E SERVIZI
EDUCAZIONE E CURA PER LA PRIMA INFANZIA”, FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA -
NEXT GENERATION EU - GARA 08/23.

Procedura di aggiudicazione:  procedura negoziata di cui all’art. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs.
50/2016 e s.m.i., svolta in modalità completamente telematica ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs. 50/2016 e
s.m.i. .

Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa. 

Apertura offerte: 12/05/2023

Numero offerte pervenute: 4

Numero di imprese ammesse: 4

Numero di imprese escluse: 0

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:

Travex  srl,  con  sede legale  in  Perugia  (PG),  06126 Via  della  Pallotta  16/A,  C.F.
02305310548 e P.I. 02305310548 con il punteggio complessivo di punti 99,43/100,00 per
l'importo complessivo offerto di € 4.515.200,90 oltre IVA.

Organo competente per le procedure di ricorso e termini per la presentazione:  TAR della
Toscana Via Ricasoli n. 40 – 50100 Firenze – I termini ordinari del ricorso al TAR sono stabiliti
all’art. 21 della L. 1034/1971  come modificata ed integrata dal D.Lgs. n. 104/2010 in materia di
riordino del processo amministrativo.

    Il Responsabile Gare Contratti e Segreteria Generale
   F.to Dott. Valerio Panicucci

Pubblicato sul profilo del committente il 23/06/2023                                            

1


	

